
25

سهشنبه
1399

شهریور

تاریخ
5

سال
بیستوششم

2891
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگربهسویجهنمهممیروید

بهرفتنادامهدهید

آگهى

وینستون چرچیل

آگهی تجدید مناقصه عمومی
99-521

نوبت اول 99/06/24 خبر                                                      نوبت دوم : 99/06/25 طلوع 
شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احداث فضای شهری نارنجستان سفیر جنوبی )مطابق شرح مندرج در اسناد مناقصه ( را با برآورد اولیه 

7/981/988/786 ریال ، از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از معاونت 
برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس ابتدای بلوار امیر کبیر شهرداری 
 منطقه چهار امور مالی – واحد قراردادها مراجعه نمایند . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن :3-38310501داخلی 253 آماده پاسخ گویی

می باشد .             -مدت انجام کار 5 ماه        -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 400/000/000 ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه 
با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود 

الف – ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی 14002091671و کد اقتصادی 411364877455 
ب- فیش واریز نقدی به حساب منطقه به شماره 700813422014 بانک شهر 

-بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص ، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیر خانه منطقه چهار شهرداری شیراز گردد. 
-برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 

-در زمان انعقاد قرار داد 5%مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز نقدی اخذ می گردد . 
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 99/07/07 می باشد . 

-زمان تشکیل کمیسیون گشایش پاکت ها ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1399/07/08در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه 
خلدبرین می باشد .       -حضور یک نفر نماینده از طرف پیشنهاد دهنده قیمت در کمیسیون مناقصه مجاز است .    -به این معامله پیش پرداخت تعلق نمیگیرد . 
-مبلغ کارکرد به صورت نقدی ، تهاتر با زمین و املاک معوض و یا عوارض )مجوز ساخت و تراکم با کاربری های مختلف ( یا مطالبات قطعی شده اشخاص 

حقیقی یا حقوقی و یا سایر روشهای مد نظر کارفرما قابل پرداخت می باشد .    -مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد .
-تعدیل براساس بخشنامه شماره 101/173073مورخ 82/09/15 معاونت برنامه ریزی پرداخت خواهد شد . 

-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد . 
-شرکت درمناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد . 

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه د راسناد مناقصه مندرج است . 
983457               34233           م الف 6257  

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد رسمی مستقر 

در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی : 

قانون  موضوع  139960317007001478هیات  شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  بهبهان  شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر 
متقاضی خانم فاطمه لدنی  فرزند عبدالنبی  به شناسنامه 1516وشماره 
یکباب  ششدانگ  به  نسبت  بهبهان  از  1861241143صادره  ملی 
ساختمان بمساحت 148/68متر مربع در قسمتی از پلاک  5663 اصلی 
رمضان  رسمی  مالک  از  شده  خریداری  بهبهان  یک  بخش  در  واقع 
ملک  و  متقاضی  مشخصات  لذا  است  گردیده  محرز  آبیاری   ابوعلی 
مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض 
حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مرجع  به  را 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/06/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/07/08

34232                 م الف8/150
کاظمی – رئیس ثبت بهبهان 

آگهی مفقودی 

207i-mt پژو  خودرو   ) فروش  )فاکتور  کمپانی  برگ  یک 

شاسی  شماره   93 775م83ایران  پلاک  شماره  1397به  مدل  هاچبک 

NAAR03FE6JJ630931و شماره موتور    B0021111 179 متعلق به 

آقای جهان بخش منصور فرد کلستانی به کد ملی 2390217192مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط میباشد . 

34243  /  192777

آگهی مفقودی 
دفترچه تراکتور فرگوسن سال ساخت 86 به شماره موتور 
شده  مفقود   F0658A1 سری  شماره  و    LFW13821T
یا  و  یافتن  در صورت  باشد.  می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و 
این آگهی  انتشار  از  مالکیت، ظرف مدت 20 روز  ادعای 
به تعاونی تراکتورداران فارس یا شرکت خدمات حمایتی 

اعلام نمایید.
9/611 ت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
موضوع    99/4/21 مورخ    139960311002000394 شماره   رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای اسماعیل پژوه فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 1999 صادره از کازرون 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 625  مترمربع  پلاک 236  فرعی  از 634  
اصلی   مفروز و مجزی شده از پلاک 10 فرعی از 634  اصلی  قطعه 2 واقع 
در بخش 7 فارس کازرون انتقال ملک با واسطه از مالک رسمی محمدحسین 
فرهادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می¬شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می¬توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/6/25 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/7/9
9/534                                 491/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
موضوع    99/4/18 مورخ    139960311002000364 شماره   رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
در  ملی 14000472610  شماره کد  به  کازرون  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره 
ششدانگ عرصه زمین به مساحت 2000  مترمربع  پلاک 10 از 84  واقع در 
قطعه 5 بخش 7 فارس کازرون  مفروز و مجزی شده از پلاک 84  اصلی  قطعه 
الحصه متقاضی(  از مالک رسمی )سهم  5  بخش 7 فارس کازرون خریداری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
مالکیت  به صدور سند  نسبت  15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
انتشار اولین آگهی به مدت  باشند میتوانند از تاریخ  متقاضی اعتراضی داشته 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/6/25 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/7/9
9/580                           523/ م الف                  

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
139960311029000150مورخه  شماره  رای  برابر 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  1399/05/05هیات 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی 
مسعود  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  فراشبند  ملک  ثبت 
دهقان فرزند خدارحم بشماره شناسنامه 777 صادره از فراشبند در یک 
از  فرعی   98 پلاک  مربع  94931متر  مساحت  به  زراعتی  زمین  قطعه 
1240اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1240اصلی قطعه 6 بخش 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  فراشبند  شهرستان  در  واقع  فارس   8
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است  گردیده  محرز  جهانگیری  جهانگیر 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص 
می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
 . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشا رنوبت اول : 99/06/25

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/07/09 
 192774 / 34229                    م الف 49 

امید حسینی  -    رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
مورخه   139960311029000057 شماره  رای  بموجب  چون 
99/03/24 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
مفروزی   1231/6859 پلاک  تحت  مغازه  باب  یک  ششدانگ  رسمی 
از پلاک 1231 اصلی به مساحت 99متر مربع واقع در فراشبند بخش 
به شماره  اله محمدی فرزند غلامعباس  8 فارس در مالکیت آقای عین 
ثبتی تحدید حدود  شناسنامه 4288 قرار گرفته است و مطابق سوابق 
لذا  نیامده است  بعمل  انتشار آگهی تحدید حدود  از  پلاک اصلی پس 
حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک 
محل  در  صبح   9 ساعت   99/07/16 مورخه  چهارشنبه  روز  موصوف 
. لذا به وسیله این آگهی از  وقوع ملک شروع وانجام خواهد گرفت 
کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل 
ارتفاقی  به حدود و حقوق  نسبت  یافته و چنانچه  وقوع ملک حضور 
اعتراض خود   ، ثبت  ماده 20قانون  طبق  دارند  ادعائی  مذکور  پلاک 
را کتبا " ا زتاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30روز 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت 

دارند .
تاریخ انتشار آگهی : 99/06/25 

تاریخ تحدید حدود : 99/07/16 
192775  / 34228        م الف 48 

امید حسینی    -    رئیس اداره ثبت اسناد واملاک فراشبند 

تجدید آگهی مناقصه عمومی
99-530

نوبت اول : 99/06/25 طلوع 
نوبت دوم : 99/06/26 سبحان 

شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد بر اساس فهرست بهاء تاسیسات مکانیکی ، تاسیسات برقی، شبکه توزیع آب ، آبیاری تحت فشار و ابنیه سال 1399 نسبت 
به اجرای عملیات فضای شهری خیابان خبرنگار ) پیاده رو خیابان خبرنگار ( از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید . لذا از کلیه پیمانکاران دارای رتبه بندی و گواهی 
تشخیص صلاحیت حداقل رتبه 5 ابنیه از مدیریت و برنامه ریزی کشور دعوت بعمل می آید ضمن بازدید از محل ، از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم ، با توجه به 
موارد ذیل به منظور دریافت اسناد مناقصه به واحد امور قرار دادهای شهرداری منطقه یک شیراز واقع در چهار راه خلدبرین – جنب پارک خلدبرین ،مراجعه نمایند 
. ضمنا سایر جزئیات در اسناد مناقصه توضیح داده شده است . متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 36476064تماس حاصل فرمایند . 

شرایط مناقصه : 
1-مبلغ برآورد اولیه : 23/763/756/972 ریال 

2-مدت انجام کار : چها رماه می باشد . 
3-ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 1/189/000/000 ریال یا واریز نقدی به حساب جاری شماره 1002386018 نزد بانک شهر شعبه چهارراه ملاصدرا به نام 

شهرداری منطقه یک شیراز 
4-برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند ، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .

5-هیچگونه مبلغی  تحت عنوان پیش پرداخت به برنده مناقصه تعلق نمی گیرد . 
6-تعدیل آحاد بها بر اساس بخشنامه شماره 101/173073مورخ 82/09/15 معاونت برنامه ریزی پرداخت خواهد شد . 

تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ  مناقصه و تکمیل آن مدارک را حداکثر  این  اسناد و مدارک  از دریافت  بایست پس  مناقصه می  7-شرکت کنندگان در 
99/07/07 حضورا به دبیرخانه شهرداری منطقه یک  واقع در چهارراه خلدبرین – جنب پارک خلدبرین تحویل نمایند . 

8- بدیهی است هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداری در رد یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد 
9-پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و دریافت شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

10- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص ، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک ومهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیرخانه شهرداری منطقه یک شیراز 
گردد . 

11-پیشنهادات واصله در ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1399/07/08در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین ، جنب 
پارک خلدبرین باز و خوانده می شود 

12-در زمان انعقاد قرار داد %5مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز نقدی اخذ می گردد و استرداد آن طبق 
ماده 34شرایط عمومی پیمان انجام می پذیرد . 

13-حضور یک نفر نماینده از طرف پیشنهاد دهنده قیمت در کمیسیون مناقصه مجاز است . 
14-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد . 

15-شرکت د رمناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10آئین نامه معاملات شهرداری می باشد . 
16-کمیسیون مناقصه از روز قرائت پیشنهادها حداکثر ظرف مدت 7 روز کاری نظر خود را اعلام می نماید و در صورت لزوم با مجوز شهردار تا 10روز دیگرقابل 

تمدید می باشد . 
17-سایراطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است . 

34244                         985694     م الف 6310
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
مورخه   139960311029000046 شماره  رای  موجب  به  چون 
99/03/27 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
 1231/7076 پلاک  تحت  خانه  باب  یک  ششدانگ  رسمی  سند 
مفروزی از پلاک 1231/865اصلی به مساحت 468 متر مربع واقع 
در فراشبند بخش 8 فارس در مالکیت خانم پروانه شفیعی فرزند ولی 
به شماره شناسنامه 40قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید 
حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده 
است لذا حسب تقاضای  مالک وبرابر دستور تبصره ماده 13قانون 
تعیین تکلیف اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید 
ساعت   99/07/16 مورخه  چهارشنبه  روز  موصوف  پلاک  حدود 
به  لذا   . 9 صبح د رمحل وقوع ملک شروع وانجام خواهد گرفت 
وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد 
که در وقت مقرر د رمحل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت 
ماده  دارند طبق  ادعائی  ارتفاقی پلاک مذکور  به حدود و حقوق 
20قانون ثبت ، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود به مدت 30روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 

فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند . 
تاریخ انتشارآگهی : 99/06/25

تاریخ تحدید حدود : 99/07/16 
م الف 45                 192739  / 34117

امید حسینی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون  ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311029000152مورخه 99/05/05 هیات 
وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
فراشبند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
جهانشا  فرزند  بهمنی  مریم  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
به مساحت  باب خانه  فراشبند در یک  از  شناسنامه 13 صادره  بشماره 
229 متر مربع پلاک 7078فرعی از 1231اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس 
جهانشاه  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  فراشبند  شهرستان  در  واقع 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا   . بهمنی محرز گردیده است 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
 ، و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
در  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  خودرا  دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/06/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/06/25

192693/  33947                            م الف 41       
امید حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311029000151 مورخه 99/05/05 هیات 
اراضی وساختمانهای  ثبتی   تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول موضوع 
فراشبند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
باقر  فرزند  باقری  شهرام  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
به  لیمویی  باغ  درب  دریک  دهرم  از  صادره   392 شناسنامه  بشماره 
و  مفروز  1199اصلی  از  فرعی   12 پلاک  مربع  50000متر  مساحت 
مجزی شده از پلاک 6 فرعی ا ز1199 اصلی   قطعه 6 بخش 8 فارس 
اسماعیل  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  فراشبند  شهرستان  در  واقع 
شیروانی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
 ، و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
در  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشارنوبت اول : 99/06/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/06/25 
192737  / 34115                   م الف 47 

امید حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311029000146 مورخه 99/04/29 هیات 
وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
فراشبند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
فرزند  کاویانی  منوچهر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
زمین  قطعه  یک  در  فراشبند  از  صادره   38 شناسنامه  شماره  به  حسین 
زراعتی به مساحت 158684 متر مربع پلاک 50فرعی از 1229اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 40فرعی از 1229 اصلی قطعه 6 بخش 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  فراشبند  شهرستان  در  واقع  فارس   8
منوچهر کاویانی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/06/10 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :99/06/25 

192723 /34094                م الف 44
امید حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 139960311029000149 مورخه 99/05/05 هیات 
اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول موضوع 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور جوکار فرزند حسینعلی بشماره 
شناسنامه 16 صادره از فراشبند در یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
از  مفروزی  1231اصلی  از  فرعی   295 پلاک  مربع  81504/6متر 
پلاک 1241اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فیروز آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای نظام خونکاری محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
انقضای مدت مذکور  بدیهی است در صورت   . نمایند  تقدیم  قضایی 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/6/10  

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/06/25 
192738 / 34116              م الف 46   

امید حسینی    -     رئیس ثبت اسناد و املاک


